平成２８年４月２２日

吹田市テニス連盟

教室・大会参加者 各位

                         吹 田 市 テ ニ ス 連 盟

                         理事長 櫛 渕 修 一

   平成２８年熊本地震災害義援金の協力について（お願い）

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、新聞、ＴＶ放映等でご承知の通り、４月１４日の夜以降、熊本県から

大分県にかけて大きな地震が相次いで発生している影響で、数多くの地域で

甚大な被害が出ております。

お亡くなりなられた方々の御冥福をお祈りするとともに、ご遺族の皆さまに

お悔みを申し上げます。

また、被災をされた方々に心よりお見舞いを申し上げます。

つきましては、吹田市テニス連盟と致しましても一日も早い復興を願い、

役員・指導員を通じまして教室参加の生徒、大会出場の選手の皆さまに

義援金のご寄付を募り、公益社団法人 吹田市体育協会から吹田市を通じまして

被災された方々にお届けしたいと考えております。

皆様方におかれましても、ご賛同いただけましたら、ご協力をお願い致します。

＊義援金の受付は教室開催時の各会場、大会は運営本部に設置し

参加の方へ声がけを致します。

期間は平成２８年５月３１日（火）までとします。